
Das Restaurant



MENÜ FÜR 65 €

Die Liste der Allergene ist an der Rezeption erhältlich. Trinkwasser steht Ihnen kostenlos zur Verfügung.
 Nettopreise in Euro (inklusive Steuern und Service).

Eine Vorspeise nach Wahl aus der Karte

Ein Hauptgericht nach Wahl aus der Karte

Käseplatte ODER Dessertbuffet



LA CARTE

Rohe Langoustinen als Ceviche, Zitrusfrüchte, Meereskräuter, Algenöl
Frische Tomaten, alte Sorten, Borretsch-Coulis mit frischem bretonischem
Ziegenkäse, jodierte Vinaigrette
Austernplatte (3/3): drei roh (natur oder mit Zitrone/Algen) und drei
pochiert in Kombu-Brühe – Apfelessig
Bretonische Schnecken in cremiger Knoblauchsauce, Petersilienöl und
einem Hauch Anis

Vorspeisen
27 €
18 €

18 €

18 €

Hauptgerichte
Wilder Seebarsch auf der Haut gebraten, Krustentierjus, Sommergemüse –
Zucchini, Tomaten, Paimpol-Bohnen, glasige Garung
Linguine mit Taschenkrebs, mildem Knoblauch, Meereskräutern, Algenbutter
und Chili
Buchweizen-Kacha nach Risotto-Art, Buttermilch und gereifter bretonischer
Käse, gerieben
Gebratene Wildente, leichter Ciderjus, gebratene Trauben, geschmorte
Schalotte

34 €

26 €

24 €

29 €

Käse und Dessert 
Käseauswahl 
Dessertbuffet 

12 €
12 €

Die Liste der Allergene ist an der Rezeption erhältlich. Trinkwasser steht kostenlos zur Verfügung.
 Nettopreise in Euro (inklusive Steuern und Service).



KINDERMENÜ - 17 €

Gravlax-Lachs

Vorspeisen

Hauptgerichte

oder

Melone mit Landschinken

Geflügel mit Ofenkartoffeln

oder

Kabeljau mit saisonalem Gemüse

Desserts

Eine Auswahl vom Dessertbuffet

Die Liste der Allergene ist an der Rezeption erhältlich. Trinkwasser steht kostenlos zur Verfügung.
 Nettopreise in Euro (inklusive Steuern und Service).
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